
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 (МАОУ «СОШ № 26») 

 «Öткымын предмет пыдiсянь велöдан 26 №-а шöр школа»  

муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение   

(«26-öд №-а шöр школа» МАВУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03 августа 2024 года                                                                                              № 555  

г. Сыктывкар 

 

 

Об открытии кадетских классов «Кадет-МВД»  

 

   

На основании Соглашения о взаимном сотрудничестве в сфере образовательной 

деятельности, заключенного между Муниципальным автономным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением 

отдельных предметов», Управлением образования администрации муниципального 

образования городского округа «Сыктывкар» и Управлением Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по городу Сыктывкару, годового плана работы школы на 2024-2025 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть и обеспечить деятельность кадетских классов «Кадет-МВД» на базе 5б и 

5г классов, переименовав указанные классы в 5к и 5п классы соответственно. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                    Н.П. Кальниченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-04T14:24:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




